
　　　おりましたが、次期会長とのご相談の結果、7月に入ってから7月第1例会に併せて

＊報告事項

　
　　　　　　　　　　　　　　　〔　所属委員会　⇒　市民環境委員会　〕

　　◦　[家族会員として]　　　関根　悟　様　〔Ｌ．関根信　ご子息様〕

　　→全会一致で承認

★４月定例理事会　※4月3日（金）17：30～　ニューウイングにて
＊月次収支報告…会計L.斉藤岩夫より、３月分の収支報告がございました。

＊協議事項

　◎会員入会について　

　　…過日、出席会員委員会にて承認を賜りました、下記２名の入会希望につきまして、

　　　入会のご承認を頂戴致したく、ご協議を願います。　

　　　《入会希望者》

　　◦　(株)安心プランニング　ホテルニューカリーナ　副総支配人　佐野公房　様　〔ＳＰ：Ｌ．佐藤啓子〕

　①今年度行事予定表変更についてのお知らせ

　　…期初、下半期はじめの1月にそれぞれ皆様にご報告を申し上げておりました行事予定に

〃 〃 18:00 第１３１７回例会 〃
　　　つきましては、各自スケジュールの御変更を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

　　　尚、後日、事務局からも上記の旨ＦＡＸにて全会員へ、あらためてご連絡申し上げます。

　　　つきまして、御変更がございましたので、ご報告を申し上げます。

月 日 曜日

5 1 金 17:30 ５月定例理事会 ニューウイング
　　　開催をする運びとなりました。

　　　(※今期同様、来期の７月第1例会が昼例会だった場合を考慮し、念の為、今期末に次期理事会

時　間 行　　　　　事 場　所 　　　当初、6月24日(水)18：00～の予定で、〈7月定例理事会(次期理事会)〉の開催予定が入って

〃 〃
８：００
集合

第２５回盛岡ＬＣ旗争奪
リトルリーグ(マイナー)野球大会

盛岡南リーグ
グラウンド

　②今年度のリトルリーグ支援ＡＣＴについて

　　…当クラブの継続ＡＣＴとなっております上記ＡＣＴにつきまして、リトルリーグ岩手県協会より

9 土 8:00
３３２-Ｂ地区第６１回年次大会

親睦ゴルフ大会
安比高原
ゴルフクラブ

　　　試合開催日程のご連絡がございましたので、下記にご報告を申し上げます。

　　　今年度は、試合日程が地区年次大会親睦ゴルフ大会と重なっておりました。

23 土 12:30 ３３２複合地区元議長会 山形市
　　　後日、事務局よりＡＣＴ参加御案内文書をご送付致しますので、

　　　各自、ご検討のうえ、御返答を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

17 日 (　　　) 第６１回３３２-Ｂ地区年次大会
(※第１３１８回例会振替)

盛岡グランド
ホテル

　　　【日時】　2015年5月9日(土)　ＡＭ8：00集合/ＡＭ8：15～開会式/ＰＭ16：00～閉会式

　　　【会場】　盛岡南リーググラウンド

24 日 ９：００～
受付開始

３３２複合地区第６１回年次大会

〃 〃 18:00
３３２複合地区第６１回年次大会

前　　夜　　祭
山形市

山形市
　　　　(※詳細につきましては、御案内と併せてご送付致します地図をご参照下さい)

　　　【協賛金額】　205,000円　(※例年同様　協賛金200,000円＋賞状・賞状ケース購入費5,000円)

　　　開催日時を確保させて頂いておりましたが、結果、次期に入ってから開催をする事となりました。)

　…指名例会後、本日までに、特に他の立候補・推薦等がございませんでしたので、先日、

　　各自にお配りを致しておりました原案通り、次期役員が承認され、決定人事となりました。

　　ご承知おきを賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

＊選挙会・次期役員案掲示　(※各自手元資料参照の事)

★第１３１５回例会《選挙会》　　※4月3日（金）18：00～　ニューウイングにて


